
 
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

Бучанського району 

Київської області 

 

Виконавчий комітет 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 

с.Дмитрівка 

 

26 вересня 2024 року                                                                                    № 566 

 

 

Про проведення перевірки димових та вентиляційних каналів  

в житлових будинках 

 

 

Розглянувши звернення Київської філії ТОВ «Газорозподільні мережі 

України» щодо проведення перевірки димових та вентиляційних каналів в 

житлових будинках, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

КП «Дмитрівська управляюча компанія», КП «Добробут», КП «Лісне», 

КП «Світанок 2000»: 

провести роз’яснювальну роботу з населенням щодо необхідності 

перевірки та прочищення димових та вентиляційних каналів житлових 

квартир та підписання Акту перевірки з подальшою передачею його до 

Києво-Святошинського УЕГГ Київської філії ТОВ ГАЗМЕРЕЖІ. 

 

 

 

Сільський голова                                                                           Тарас ДІДИЧ 


